Município de Monte Alegre dos Campos  

CNPJ: 01.615.314/0001-61 

Objeto: Contratação de serviços especializados para a realização da IX Conferência Municipal 

de Assistência Social  

Fornecedor vencedor: Möller, Cursos e Treinamentos Ltda 

CNPJ: 33.061.467/0001-09 

Valor Total: R$ 2.650,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta reais)  

Fundamento Legal: art. 74, III, ‘f’, da Lei 14.133/2021. 

Ratificação: 20 de maio de 2025. 

Onilton João Capelini - Prefeito Municipal